
1 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 

Via Marsala 13 – 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371      C.F. 95032770182 
Email:   pvic826009@istruzione.it –  PEC: pvic826009@pec.istruzione.it 

Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it – COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 

 

           Agli Atti 

 

 

                  

Oggetto: Determina a contrarre per viaggio di istruzione in montagna da svolgere attività sportive 

presso località Collio (BS)  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione delle uscite didattiche e i viaggi d’istruzione per 

l’A.S. 2023/2024; 

 VISTA la richiesta dei docenti di educazione motoria di effettuare il viaggio d’Istruzione per svolgere 

attività sportive presso la località di montagna a Collio (BS) ; 

 

DETERMINA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di procedere tramite trattativa diretta sul portale Mepa per lo svolgimento del viaggio 

d’istruzione in montagna presso la Località Collio (BS); 

 ai sensi dell’Art 15 del D.Lgs n. 36/2023 viene individuato quale responsabile del Progetto 

il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Teresa Lopez. 

 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito dell’istituto scolastico ai sensi della 

normativa vigente. 

  

  

  

                                                     Il Responsabile Unico del Progetto 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                   Dott.ssa Maria Teresa Lopez  
  

  

     

I.C. SANDRO PERTINI
C.F. 95032770182 C.M. PVIC826009
A83F66E - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. SANDRO PERTINI

Prot. 0003438/U del 05/04/2024 08:28IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini

mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/

		2024-04-10T13:40:00+0200
	LPZMTR72P69G388S




